ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭН0РЕ

МУНИЦИПАЛЕ БЕР0МЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Об утверждении положения о порядке
комплектования муниципальных
образовател ьн ы х орган т а  ци й,
реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады)
в городе Набережные Челны

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 08.08.2013 «О рекомендациях по порядку
комплектования дошкольных образовательных учреждений», статьей 41 Устава
города

П О С Т А  Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить положение о порядке комплектования муниципальных
образовательных организаций, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады) в городе Набережные Челны»
согласно при л оже н ию,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М,

Руководитель
Исполнительного комитета Р.А. Абдуллин